
BEAUTY EXPO & PROKOS  
PRODUCTS AWARD 2018 

Ocenění nejlepších produktů při veletrhu kosmetiky 

KATEGORIE: 
 
A) Komplexní profesionální péče - kosmetické prostředky včetně jejich aplikace   
 I. Obličej a dekolt – anti-aging péče, péče o citlivou pleť, problematickou pleť 
 II. Tělo – formování postavy  
 III. Dekorativní kosmetika 
 IV. Přírodní kosmetika a biokosmetika 
B) Kosmetické prostředky obecně 

(nepatřící do shora uvedených kategorií) 
C) Zvláštní kategorie výrobků – výrobky nepatřící do kosmetických prostředků, tam je třeba 

ještě před zasláním přihlášky nejprve dohodnout, zda bude tento výrobek do soutěže, 
zaměřené především na kosmetické výrobky, přijat. 

 

PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽE: 
 
Název výrobku:  .............................................................................................................................  
 
Přihlašovaná kategorie:  .................................................................................................................  
 
Firma, adresa, kontaktní osoba, tel.,fax, e-mail:  ...........................................................................  
 
 .......................................................................................................................................................  
 
 .......................................................................................................................................................  

 
Razítko/podpis: 

 
Požadováno: minimálně jeden originálně balený produkt a dva vzorky, případnou 
dokumentaci o obsahu aktivních látek ve vztahu k deklarované funkci a případně protokoly 
o zkouškách bezpečnosti a účinku, prospekty s návodem k použití, stručný popis důvodu, pro 
který přihlašujete výrobek do soutěže, v čem spočívá jeho mimořádná kvalita.  
 

U přístrojů požadujeme předložení dokumentace, český návod, fotografii, propagační 
leták, prohlášení o shodě a informaci, kde je možné vidět přístroj v provozu. Zároveň zašlete 
prosím logo Vaší firmy či značky produktu (pro vystavení produktů a jednotné označení). 

Prosíme vše zaslat nejpozději do 10. 6. 2018 

Přihlašovací poplatek: Kč 2 800,- bude hrazen na základě faktury, při nepřijetí produktu bude 
vrácen. Přihlášky stačí na e-mail: konecna@beautyexpo.cz, výrobek a vzorky na poštu:  
EXPOBEAUTY PRAGUE  s.r.o. – Smaragdová 322, 154 00  Praha 5 

Tel.:  +420 257 941 691,  602 354 615,  Fax:  +420 257 941 702 

www.WorldOfBeauty.cz, e-mail: info@WorldOfBeauty.cz 


